
新型コロナウイルス感染者の発生に伴うご案内について 

（第２報） 

令和４年２月３日 

松任市農業協同組合 

 みだしの件につきまして、当ＪＡに勤務する職員の新型コロナウイルスへの

感染についてお知らせしておりますが、これまでの経過と対応について、以下の

とおり、ご案内いたします。 

１．北星支店の対応について 

 ○職員１名の新型コロナウイルスへの感染を受け、２月２日（水）は臨時休業 

  とさせていただきました。 

 ○当該店舗の消毒作業が完了し、上記職員以外の職員全員に抗原検査を実施 

  したところ、全員の陰性が確認されました。 

 ○北星支店に濃厚接触者はなく、２月３日（木）より通常通り営業しておりま 

  す。 

２．本店の対応について 

 ○職員１名の新型コロナウイルスへの感染を受け、職場の消毒作業が完了し、 

  上記職員と同じ部署の職員全員に抗原検査を実施したところ、全員の陰性 

  が確認されました。 

 ○当該職員は、直接お客様と接する業務には従事しておりません。 

 組合員・利用者の皆さまには、大変ご迷惑とご不便をお掛けし、心よりお詫び

申し上げます。 

 お客様と職員の健康を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大防止に適正

に対応しております。今後とも感染拡大の防止に向けて取り組んでまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、当該職員のプライバシー保護について、十分なご配慮をお願いいたし

ます。 

本件にかかるお問い合わせ先 

ＪＡ松任 本店 総務課  

ＴＥＬ：０７６－２７４－１４５５ 


